
COMUNE  DI  SORISO 
PROVINCIA di NOVARA 

____________________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 1 
 
 

OGGETTO: ADESIONE  AL SERVIZIO BANCA INTESA ONLINE IMPRESA. 
 
 
 

 
Ai sensi dell’art. 49, T.U.E.L. 267/2000 la Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, 

esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della proposta. 
  Soriso, 16/01/2007                                Il  Responsabile di Area  

                      (F.to  Piera Cavallotti ) 
 
 
  
 
 
 
 
L’ anno duemilasette addì sedici del mese di gennaio alle ore 13.00 convocata nei modi prescritti, la 
Giunta Comunale si è riunita nella Sala delle adunanze nelle persone dei Signori: 
 
 
 

MONTI FELICE   SINDACO   PRESENTE 
 

ROMANATI GINO   ASSESSORE   PRESENTE 
 

MASSARA VALENTINO  ASSESSORE   PRESENTE 
 

PRONE AMBRA   ASSESSORE   PRESENTE 
 
MORA ROBERTO    ASSESSORE   PRESENTE 

 
 
 
Assiste il Segretario Comunale Dottor Giovanni Besozzi; 
 
Il Sig. Monti Felice, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la legalità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 
 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Ufficio Ragioneria 
 
 
Vista che l’art. 37, comma 39 del D.L. 04.07.2006, convertito con modificazioni nella legge 
04.08.2006 n. 248, ha stabilito che, a decorrere dal 01.10.2006, i titolari di partita IVA sono tenuti 
ad effettuare i versamenti delle imposte, contributi e premi con modalità telematiche; 
 
Richiamato il D.P.C.M. del 04.10.2006 che ha differito al 01.01.2007 il predetto termine 
limitatamente ai titolari di partita IVA che non svolgono, per oggetto esclusivo o preferenziale, 
l’esercizio di attività commerciali; 
 
Sentito il Tesoriere comunale, Banca Intesa San Paolo spa, che propone il servizio “Banca Intesa 
online Imprese” tramite il quale sarebbe possibile presentare le deleghe di pagamento delle imposte 
e dei contributi per i quali è previsto l’utilizzo del modello F24; 
 
Considerato che la banca richiede, quale canone annuo, l’importo di € 40,00, 
 

 PROPONE 
 

Di aderire al servizio “Banca Intesa online Imprese” e di approvare l’allegata bozza delle relative 
condizioni contrattuali. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
ECONOMICO-FINANZIARIA 

F.to  Piera Cavallotti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta del Responsabile dell’Area economico-finanziaria, allegata al presente atto;   
 
Visto il parere favorevole del Responsabile del servizio interessato in merito alla regolarità tecnica e 
contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo 167/2000; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge, 
 
 

DELIBERA 
 
 

 
1. Di aderire al servizio “Banca Intesa online Imprese” per la funzione di pagamento del 

modello F24, a decorrere dalla data odierna, per il quale sarà corrisposto il canone annuo di 
€ 40,00; 

 
2. Di approvare la bozza delle condizioni di servizio allegata alla presente. 

 
3. Di dare mandato al Responsabile del Servizio Finanziario per tutti gli atti successivi e 

conseguenti, compreso l’impegno della relativa spesa. 
 

4. Di dichiarare, con separata e unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto,approvato e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO COMUNALE 
   (F.to Felice Monti)                                                       (F.to Dott. Besozzi Giovanni ) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 T.U.E.L. 
267/2000. 
 

Soriso lì        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (F.to Dott. Besozzi Giovanni) 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale: 
 
 Soriso lì,  
 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          ( Dott. Besozzi Giovanni) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ESECUTIVITA’ 
La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ............................................. ai sensi dell’art. 134 
comma 3 T.U.E.L. 267/2000, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio di pubblicazione  
 
Soriso lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (F.to Dott. Besozzi Giovanni) 
 
 
 
=======================================================================  
 
 
 
 
 
 
 


